Сельская Дума
муниципального образования
сельского поселения «Хутор Новоалександровский»

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

от  12.02.2025 г.                                                                                       № 232

О признании муниципального правового акта Решение Сельской Думы	 № 207 от 28.06.2024 г. «Об утверждении Положения о сносе аварийных деревьев, представляющих угрозу жизни, здоровью, имуществу граждан и организаций на территории сельского поселения «Хутор Новоалександровский» утратившим силу.
	В целях устранения несоответствия муниципального правового акта федеральному законодательству, учитывая, что правоотношения по сносу аварийных деревьев, представляющих угрозу жизни, здоровью, имуществу граждан и организаций на территории сельского поселения «Хутор Новоалександровский» подлежат регулированию Правилами благоустройства сельского поселения, Сельская Дума СП «Хутор Новоалександровский»
                                                          Р Е Ш И Л А:
1. Признать утратившим силу Решение Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Хутор Новоалександровский» № 207 от 28.06.2024 г. «Об утверждении Положения о сносе аварийных деревьев, представляющих угрозу жизни, здоровью, имуществу граждан и организаций на территории сельского поселения «Хутор Новоалександровский».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования путём размещения на доске объявлений в здании администрации СП «Хутор Новоалександровский» по адресу: Калужская область, Спас-Деменский район, х.Новоалександровский, ул. Парковая, д.1А.

Глава сельского поселения
«Хутор Новоалександровский»                                                  А.В.Антипова